
ENGEL & VÖLKERS Janáčkovo nábřeží 1101/23, 150 00 Praha 5 - Smíchov, Tel.: 233 091 011, E-mail: PragueAndel@engelvoelkers.com, web:
www.engelvoelkers.com/cs-cz/praha/

Pronájem - Byty číslo zakázky: 141534

Byt 4+kk na Malé Straně po rekonstrukci
Újezd, 15000, Praha 1, Praha

40 000 Kč
za měsíc

Vyřizuje
Martin Pužman
Tel.: +420 233 091 011
GSM: +420 732 154 652
E-mail:
martin.puzman@engelvoel
kers.com

Dispozice bytu: 4+kk Podlaží v domě: 5
Počet podlaží v domě: 1 Celková podlahová plocha: 90 m2

Druh objektu: skeletová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Krásný, nově zrekonstruovaný byt 4+kk v jedné z nejžádanějších lokalit Prahy – na Malé
Straně. Tento elegantní byt je připravený k okamžitému nastěhování a nabízí ideální kombinaci moderního bydlení a
historického kouzla této prestižní čtvrti.

Byt se nachází v činžovním domě a jeho dispozice zahrnuje prostornou vstupní halu, ze které se vstupuje do
jednotlivých místností. K dispozici jsou tři samostatné pokoje, které lze využít jako ložnice, pracovny či dětské pokoje.
Obývací pokoj je spojený s plně vybaveným kuchyňským koutem, což vytváří příjemný a vzdušný prostor pro společné
chvíle. Dále zde najdete koupelnu s vanou a toaletou, plus další samostatnou toaletu pro větší komfort a technickou
místnost s pračkou a sušičkou.

Byt je světlý, vzdušný a díky kvalitním materiálům použitým při rekonstrukci poskytuje pohodlné a reprezentativní
bydlení. Malá Strana je jednou z nejmalebnějších částí Prahy, s bohatou historií, nádhernou architekturou a vynikající
občanskou vybaveností. V docházkové vzdálenosti najdete restaurace, kavárny, parky i kulturní památky. Skvělá
dopravní dostupnost je samozřejmostí.


